
Nová značka pro psy

Crocodog



Crocodog je nová značka, která se zamě-
řuje na výrobu produktů pro psy.

Na trhu se odlišuje svou originalitou a oso-
bitým, hravým dojmem. Všechny naše vý-
robky jsou pečlivě navrženy a konstruovány 
zkušenými českými designery, kteří vytváří  
produkty, které přináší radost nejenom 
psům, ale také jejich majitelům.

Produkty Crocodog jsou navrženy tak, aby 
splňovaly nejen estetické, ale i praktické 
požadavky. Pokud tedy hledáte něco spe-
ciálního a osobitého pro svého psa, zkuste 
naši novou značku a uvidíte, že se nebudete 
muset rozhodovat mezi kvalitou a designem, 
protože naše produkty nabízejí obojí.

Crocodog, jak jeho název vypovídá, je tvor, 
které se skládá z části krokodýla a části psa. 
Krokodýl je zubaté zvířátko, které miluje dob-
rodružství, je odvážné, silné, rádo si hraje, 
má sklony ke kousání, žvýkání, přetahování 
předmětů a občas způsobí nějaké neplechy. 
Je to něco, co vám až podezřele připomí-
ná vašeho psího parťáka? A máte pravdu! 
V týmu věříme, že každý pes má v sobě 
ducha Crocodoga. Proto jsme se rozhodli  
vytvořit značku produktů, které nám pomo-
hou lépe pochopit a odkrýt toto krokodýlí 
tajemství psí osobnosti.

Jsme přesvědčeni, že naše značka Crocodog 
se stane vaším oblíbeným výrobcem psích 
produktů a pomůže tak přispět ke šťastnému 
a plnohodnotnému životu vašeho mazlíčka.

Every dog  
iS Crocodog



Crocodog

Sušené masové pamlsky
Naše pamlsky jsou vyráběny z kvalitního 
masa a jsou pro psy dobře stravitelné. Vhod-
né jsou pro všechny plemena psů, od malých 
až po velké. Můžete je použít jako odměnu  
při tréninku nebo jen jako doplňkovou  
pochoutku k běžnému dennímu krmivu.

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Sušené masové pamlsky
Kachní prsa 
75 g
Složení: Kachní prsa 92 %  
a ostatní ingredience.
Číslo artiklu: 80231

Kuřecí prsa
75 g
Složení: Kuřecí prsa 92 %  
a ostatní ingredience.
Číslo artiklu: 80230

Kuřecí maso se sezamem  
na rybí kůži
75 g
Složení: Kuřecí prsa 59 %,  
treska 30 %, sezam  
a ostatní ingredience.
Číslo artiklu: 80229

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Žvýkací pamlsky

Crocodog je odborníkem na psí žvýkání. 

Naše žvýkací pamlsky jsou vynikajícím  
doplňkovým krmivem pro psy vyrábě-
né z přírodních ingrediencí, které nejenže  
poskytují chuťové potěšení, ale také po-
máhají při čištění chrupu psa. Tyto pamlsky 
podporují přirozené žvýkání a pomáhají tak 
odstraňovat zubní plak.

Doporučujeme podávat jeden žvýkací  
pamlsek denně jako doplněk k hlavnímu  
krmivu. Nicméně, dávkování se může lišit 
v závislosti na věku, velikosti a zdravotním 
stavu konkrétního psa.

naše žvýkačky patří 

k nejchutnějším  

na trhu!

POZOR!

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Žvýkací pamlsky
Kosti se včelí pláství  
12 ks, 384 g 
Složení: Mouka z batátů, hrachová mouka, 
kuře, rostlinný olej, sušené pivovarské 
kvasnice, arašídové máslo a ostatní 
ingredience. 
Číslo artiklu: 80197

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Žvýkací pamlsky
Zvířátka ze ZOO
12 ks, 300 g
Složení: Mouka z batátů, hrachová mouka, 
kuře, rostlinný olej, sušené pivovarské 
kvasnice, arašídové máslo, přírodní uzená 
příchuť, mátový olej, sušená brokolice, 
sušená rajčata a ostatní ingredience.
Číslo artiklu: 80195

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Žvýkací pamlsky
Mořská zvířátka
12 ks, 336 g
Složení: Mouka z batátů, hrachová  
mouka, kuře, rostlinný olej, sušené 
pivovarské kvasnice, arašídové  
máslo, přírodní uzená příchuť,  
mátový olej, sušená brokolice,  
sušená rajčata a ostatní ingredience.
Číslo artiklu: 80196

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Žvýkací pamlsky
Hvězdné tyčinky
8 ks, 240 g
Složení: Mouka z batátů, rýže, kuře, kachna, 
sušené pivovarské kvasnice, sušená červená 
řepa, sušená makrela, sušené mořské řasy, 
sušená mrkev, rostlinný olej a ostatní 
ingredience.
Číslo artiklu: 80194

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Textilní hračky

Textilní hračky jsou skvělým doplňkem pro 
psy všech velikostí a plemen. Patří mezi  
všeobecně oblíbené artikly na trhu se psími 
hračkami. Jsou vyrobeny z kvalitních textil-
ních materiálů. Díky veselému, plyšovému 
tvaru a populární pískačce jsou naše hračky 
skvělým zdrojem zábavy pro každého pejska.

textilní hračky 

Crocodog patří mezi 

vysoce návykové!

Ověřeno!

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog

Textilní hračky
Rings
Číslo artiklu: 80202

Cactus  
Číslo artiklu: 80199

Elephant
Číslo artiklu: 80200

Giraffe
Číslo artiklu: 80201

Superfrog
Číslo artiklu: 80198

www.agrofortel.cz www.crocodog.eu



Crocodog
Těšíme se na spolupráci! 
Tým Crocodog

Kontakt:

Mgr. Tereza Janoušková

tel.: +420 777 223 466 
e-mail: janouskova.t@agrofortel.cz

www.crocodog.euwww.agrofortel.cz


